debitis , & intima dilectione , quibus conjungimur Magnificentiæ veftræ,

in multomajoribusrefpondere. Datum XIII. Kal. Decembris, annoDo

mini 1326.

LIX. Regis Francia Refponfio..

MA

Agnifico Principi Jacobo Dei gratia Arragoniæ & Sardiniæ Regi il

luftri confanguineo noftro cariffimo , Carolus eadem gratia Fran

ciæ & Navarræ Rex falutem & dilectionem finceram. Cumper veftras

nuper litteras nobis feceritis aperiri , quod fuper eo , quod FrancifcusCar

rocii Miles vefter Ammiratus in partibus Regni veftri Sardiniæ quandam

navim Mercatorum quorumdam Narbona& Montifpeffuli, acaliorumre

gni noftri Franciæ pluribus mercaturis onuftam retinuerat , &in ufus ve

ftræ guerra converterat dicti Regni, quæper alias noftras litteras prædi

&tis mercatoribus noftris reftitui rogavimus regiam Majeftatem, vos cum

procuratoribus mercatorumipforumfuo ad hoc interveniente confenfu de

valore navis & mercium prædictarum , quæ vos extimari feciftis fibi per

tresannos exfolvendo conveniftis : Serenitati regiæ notum fieri volumus,

quodconfideratione perfonæ veftræ, quam nobis chariffimamreputamus

&favore profequimur fpeciali , prædicta conventio nobis placet, regiam

amicitiam deprecantes , quatenus folutiones fuper dicto valore per vos

ordinatas , taliter ftatutis ad hoc terminis complere curetis, quod ad nos

ob defectum folutionis nulla de cætero quæftio referatur , ita quod circa

hoc non oporteat nos aliter providere dictis mercatoribus de remedio op

portuno. Datum Parifius duodecimo die Januarii , anno Domini

1326.

LX. Concordia inter Jacobum Regem Arragonia& Jacobum

Regem Majoricenfem. Barchinone Kal. Octobr. 1327.

IN

NnomineDomini , Amen. Pateat univerfis præfentis Inftrumenti pu

blici feriem infpecturis , quod nos Jacobus Deigratia Rex Arragonum,

Valentiæ, Sardinia &Corficæ , ac Comes Barchinoniæ ; & nos Jacobus

per eamdem Rex Majoricarum , Comes Roffilionis & Ceritaniæ, ac Do

minus Montifpeffulani , præfente , volente, auctorisante , acfuum expref

fum confenfum præftante honorabili Domino Philippo de Majoricis pa

truo ac tutore noftri dicti Majoric. Regis , quod nos Philippus , qui præ

fentes fumus, fic effe afferimus & fatemur; fcientes jamdudum compofi

tionem feu tranſactionem fore factam inter illuftrem Dominum Petrum

bona memoria Regem Arragonum, patrem noftri Jacobi Regis Arragonum

prædicti ex una parte ; & illuftrem dominum Jacobum recolenda me

moriæ Regem Majoricarumavum paternum noftriJacobiRegis Majoricarum

prædicti exaltera, fuper Regno Majoricarum cum infulis eidem adjacen